2024年 12月吉日

会員各位

公益財団法人 地方経済総合研究所

 ホームページリニューアルに伴う新「会員専用ページ」ログイン方法のお知らせ

2024年 12月 25日の当研究所ホームページリニューアルに伴い、会員専用ページも一新いたし

ました。初回ログイン手続きが必要ですので、下記手順に沿ってパスワードとメールアドレスの

設定をお願いいたします。

※以前の会員専用ページでお使いいただいておりましたパスワードは新「会員専用ページ」に

は引き継がれませんのでご了承ください。

ぜひホームページをご活用いただくとともに、今後とも、ご支援のほどよろしくお願い申し上

げます。

謹白

【会員専用ページログイン手順】

1. 研究所 HPトップページより、「会員専用ログイン」へアクセス

（会員専用ログイン URL：https://reri.actibookone.com/auth/login）

2. 「会員番号」「パスワード」両方に、会員番号を入力

3. ログイン

4. 「パスワード」を任意のパスワードへ、「メールアドレス」をご自身のメールアドレスへ変更

5. 月刊誌レポート、週刊情報 weekly、熊本県内主要グラフデータ閲覧/ダウンロード

【お問い合わせ先】

公益財団法人 地方経済総合研究所

担当： 高倉・松永

TEL：096-326-8634 mail:info@reri.or.jp

【会員専用ログイン】

https://reri.actibookone.com/auth/login